索引号：
	11220000013544541J/2023-04732
	分类：
	村镇建设;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年12月09日

	标题：
	关于印发《农村“节能暖房”工程技术指南 （试行）》的通知

	发文字号：
	吉建村〔2023〕42号
	发布日期：
	2023年12月11日

关于印发《农村“节能暖房”工程技术指南 （试行）》的通知

吉建村〔2023〕42号

各市(州)建委(住房城乡建设局)，长白山管委会住房城乡建设局，长春新区城乡建设和管理委员会，中韩(长春)国际合作示范区城乡建设管理办公室,梅河口市住房城乡建设局,各县(市、区)住房城乡建设局:

　　为深入贯彻落实习近平总书记关于浙江“千万工程”经验的重要指示批示精神，落实省委办公厅省政府办公厅《吉林省美丽乡村建设实施方案》（吉办发〔2023〕23号）要求，建设绿色低碳、节能环保、舒适宜居农房，我厅委托吉林省建筑科学研究设计院制定了《农村“节能暖房”工程技术指南（试行）》，现印发给你们，请结合当地实际，参照执行。在执行过程中，遇到的问题请及时与村镇建设处联系。

　　附件：农村“节能暖房”工程技术指南（试行）

吉林省住房和城乡建设厅

　　2023年12月9日